
UCHWAŁA NR DCLXII/332/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE -5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU Z/S 
W KARCZEWIE 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -445 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -445 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 445 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 445 000,00 
710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 40 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 10 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej -10 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -10 000,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -725,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -725,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 689,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -4 689,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 802,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 6 802,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 479,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -2 479,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -794,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -794,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 6 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -643,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -643,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 687,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -2 687,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -885,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -885,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 
 75019  Rady powiatów 2 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 600,00 
 75020  Starostwa powiatowe -7 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 600,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 2 591,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 091,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -2 091,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 



   OŚWIATA POWIATOWA -500,00 
 75095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom -9 759,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -9 759,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 965,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -1 965,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 929,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -2 929,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 7 429,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 7 429,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 7 100,00 

  4220 Zakup środków żywności -11,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -11,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 135,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 135,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 251,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 251,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 250,00 

758   Różne rozliczenia -47 000,00 



 75818  Rezerwy ogólne i celowe -47 000,00 
  4810 Rezerwy -47 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne -50 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 200,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -11 200,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 800,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -1 800,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -2 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-1 700,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 8 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 10 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -200,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -600,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 700,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -1 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-1 200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -6 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-30 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 26 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne -28 165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 765,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

300,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -3 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-1 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 5 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -200,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-900,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 300,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-400,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -19 400,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

1 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -21 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -5 065,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -465,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-500,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 35,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-700,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -100,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-800,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 900,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-2 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -900,00 

 80115  Technika 124 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 8 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

38 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 28 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 837,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 837,00 

  4260 Zakup energii -1 766,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-1 766,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -71,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-71,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

28 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 17 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -2 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 700,00 



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

199,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -199,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-199,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

40,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 83 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 6 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 4 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 17 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 147,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 16 147,00 

  4260 Zakup energii -6 945,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -6 945,00 

  4270 Zakup usług remontowych -9 082,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -9 082,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -120,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 200,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 33 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 24 000,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne -5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 300,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -800,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -800,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -100,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 900,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 900,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -10 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-2 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 650,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-1 400,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -600,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -180,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

120,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-3 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -84 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -84 000,00 

   OŚWIATA POWIATOWA -84 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-22 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -700,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -850,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -150,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -200,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 180,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -4 900,00 



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-2 580,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU -700,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -12 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 238,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 238,00 
  4220 Zakup środków żywności -590,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" -590,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 375,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 375,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -23,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -238,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 215,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 341,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 1 341,00 

  4260 Zakup energii -400,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -941,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -941,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 450,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -3 000,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 6 970,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii -500,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -500,00 
  4430 Różne opłaty i składki -4,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -4,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 016,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -3 016,00 
 85295  Pozostała działalność -450,00 
  4430 Różne opłaty i składki -450,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 175,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 130,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 52 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -27 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -27 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -160,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -145,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -145,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -8 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -400,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 400,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -1 500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 448,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 918,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-4 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 896,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

38 000,00 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -7 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

7 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 570,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-1 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 19 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

9 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

300,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 40,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 200,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 300,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

300,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 8 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -15 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-2 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-300,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 100,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-900,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 200,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

-5 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -4 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne -21 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 700,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -350,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -9 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego -1 498,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 400,00 

   POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. 
MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W OTWOCKU -1 400,00 

  4260 Zakup energii -15 700,00 

   POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. 
MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W OTWOCKU -15 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 

   POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. 
MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W OTWOCKU 15 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -98,00 

   POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. 
MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W OTWOCKU -98,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 600,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -3 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -900,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -900,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -2 500,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 5 000,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 3 121,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 382,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5 382,00 



  4430 Różne opłaty i składki -150,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 124,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -1 124,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -987,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -987,00 
 85508  Rodziny zastępcze -963,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -963,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -963,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 904,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 904,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
DDD 1,2,3 904,00 

 85595  Pozostała działalność -3 062,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 062,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 
DDD 1,2,3 -133,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -2 929,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 500,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 – przenosi się plan wydatków z § 4430 do § 4610 w kwocie 5.000 zł w celu zabezpieczenia 
brakujących środków na opłatę sądową. 

Rozdz. 70095 – przenosi się plan wydatków z § 4590 do § 4600 w kwocie 445.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę odszkodowania za grunt przejęty pod budowę mostu na rzece Świder. 

Rodz. 71015 – dokonuje się zmian miedzy paragrafami w planie wydatków realizowanym przez Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Otwocku, w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4010 – 
10.000 zł na wynagrodzenia i pochodne, w § 4210 – 6.802 zł na zakup materiałów oraz w § 4300 – 6.500 zł 
zakup usług pozostałych. 

Rozdz. 75020, 75011, 75019, 75095, 75421, 75818 –  

1)zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75095 § 4610 o kwotę 2.000 zł z rozdz. 75020 § 4300 w celu 
uzupełnienia brakujących środków na koszty postępowania sądowego; 

2)zwiększa się plan wydatków w rozdz. 71012, 75421 § 4010 o kwotę 47.000 zł z rezerwy ogólnej (rozdz. 
75818 § 4810) oraz przenosi się plan wydatków w ramach paragrafów płacowych w rozdz. 75011, 75019, 
75020, 75421 w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne (nagrody). 

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80134, 80146, 80152, 85404, 85406, 85407, 
85421 – zmiany w planach wydatków jednostek oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej 
w Otwocku nr 46/2023 z dnia 08 grudnia 2023 r. - przesunięcia w paragrafach płacowych wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na zobowiązania grudniowe , pozostałe zmiany przedstawiono poniżej: 

1)Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększenie § 4300 wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność jednostki tj. opłaty za śmieci i ścieki; 

2)Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku - zwiększenie § 
4300 wynika z konieczności wykonania przeglądu p.poż i wymiany uszkodzonych opraw oświetleniowych 
w sali sportowej, korytarzu na II piętrze i galerii; 

3)Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na doposażenie klas oraz bieżące wydatki w związku ze zwiększoną 
liczbą uczniów na środki czystości, papier xero i tonery; 

4)Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - zwiększenie § 
4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące wydatki na środki czystości; 

5)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - zwiększenia § 
4260 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłatę za gaz; 

6)Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4300 wynika z konieczności 
wykonania natychmiastowych usług czyszczenia rur kanalizacyjnych na terenie placówki spowodowane 
przerostem korzeni drzew oraz czyszczenie studzienek kanalizacyjnych; 

7)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na zakup 2 pomp cyrkulacyjnych do pieców c.o., które będą 
wymieniane we własnym zakresie. Koszt jednej pompy to ok 5 000 zł. Pozostałe środki przeznaczone będą na 
zakup kompletów klamek do drzwi oraz oświetlenia.  

Rozdz. 75411 - dokonuje się zmian miedzy paragrafami w planie wydatków realizowanym przez Komendę 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku, w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4180 – 
7.429 zł na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla funkcjonariuszy za długoletnią służbę, w § 4210 - 7.105 zł 
na zakup materiałów i wyposażenia oraz w § 4700 – 135 zł na szkolenia pracowników. 

Rozdz. 75515 – przenosi się plan wydatków z § 4210 do §§ 4120, 4300 w kwocie 2.251 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków na Fundusz Pracy oraz na zakup usług pozostałych, tj. wykonanie dwóch 
szaf biurowych dla potrzeb NPP. 



Rozdz. 85202, 85203, 85218, 85295, 85321, 85504, 85508, 85510, 85595 –  

1)Wniosek PCPR .FK.57.2023 z dnia 06.12.2023 r. – zmniejsza się plan wydatków w § 4440 w łącznej 
kwocie 8.325 zł w związku z korektą odpisu na ZFŚS i zwiększa się § 4210 w celu uzupełnienia brakujących 
środków na zakup środków czystości i biurowych; 

2)Wniosek PCPR .FK.59.2023 z dnia 06.12.2023 r.  

a)Rozdz. 85202 –  

·Dom Pomocy Społecznej w Otwocku ul. Konopnickiej - przenosi się środki z § 4440 do § 3020 w kwocie 
238 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup odzieży ochronnej dla pracowników jednostki, 

·Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” – przenosi się środki z § 4220 do §§ 4280, 4440 w łącznej kwocie 
590 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług medycznych oraz ZFŚS w związku z korektą 
odpisu, 

b)Rozdz. 85203 - przenosi się plan wydatków z §§ 4260, 4700 do § 4210 w łącznej kwocie 1.341 zł 
realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku w celu uzupełnienia brakujących środków 
na zakup papieru ksero, tonerów i artykułów do muzykoterapii, 

c)Rozdz. 85218, 85295 - przenosi się plan wydatków z §§ 4140, 4390, 4430 do § 4210 w łącznej kwocie 
3.954 zł realizowanych przez PCPR z przeznaczeniem na zakup testów psychologicznych oraz materiałów 
i wyposażenia w szczególności papieru, tonerów, teczek i pudeł archiwizacyjnych oraz środków czystości, 

d)Rozdz. 85321 – przenosi się środki z §§ 4110, 4170, 4300, 4710 do §§ 4010 ,4120, 4210 w łącznej 
kwocie 62.145 zł z przeznaczeniem na zakup papieru ksero, tonerów, pudeł archiwizacyjnych, artykułów 
biurowych oraz innego niezbędnego wyposażenia dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności oraz z przeznaczeniem na nagrody roczne dla pracowników PZOON, 

e)Rozdz. 85504 - przenosi się środki z §§ 4430, 4710 do § 4210 w łącznej kwocie 1.137 zł 
z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów i wyposażania, w szczególności środków czystościowych. 

Rozdz. 85333 – dokonuje się zmian miedzy paragrafami w planie wydatków realizowanym przez 
Powiatowy Urząd Pracy w celu zabezpieczenia brakujących środków w §§ 3020, 4010, 4110 w łącznej kwocie 
21.800 zł na refundację zakupu okularów do pracy oraz na nagrody dla pracowników. 

Rozdz. 92605 – przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4190 w kwocie 1.500 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na nagrody konkursowe, w związku ze zmianami w ramach kalendarza Mistrzostw 
Powiatu Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych 2023/2024. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXII/332/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


